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تبریز- امید محمدزاده، خبرنگار توسعه 
ایرانی:  به مناسبت "روز ملی ارتباطات و 
روابط عمومی"، مراسم بزرگداشت فعالان 
این عرصه با شعار »پیشگامان ارتباطات، 
معماران اعتماد« در سالن اجتماعات این 
شرکت برگزار شد. این مراسم با حضور 
سعید رسالی مدیرعامل، معاونان، مدیران 
و رابطین روابط عمومی شرکت و همچنین 
با حضور برخط خیرخواه مدیرکل روابط 
عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر 

برگزار گردید.
در ابتدای این مراسم، یوسف رفیعی 
مدیر روابط عمومی شرکت، ضمن تبریک 
روز ارتباطات و روابط عمومی، با اشاره به 
اهمیت نقش روابط عمومی در صنعت برق، 
بر ضرورت فعالیت مضاعف، هوشمندانه و 
هدفمند در آستانه پیک مصرف تابستان 
۱۴۰۵ تأکید کرد و گفت: »روابط عمومی ها 
امروز در خط مقدم ارتباط با مردم قرار دارند و 

می توانند با اطلاع رسانی دقیق، اقناع افکار 
عمومی و فرهنگ سازی مناسب، نقش 
مؤثری در مدیریت مصرف برق و عبور 
موفق از پیک بار ایفا کنند.«وی همچنین 
با قدردانی از تلاش های رابطین روابط 
عمومی در سال گذشته خاطرنشان کرد: 
»عملکرد منسجم، خلاقانه و اثرگذار 
مجموعه روابط عمومی شرکت باعث 

شد شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
شرقی در ارزیابی های انجام شده، در جمع 
۱۰ شرکت برتر شرکت های برق منطقه ای 

و توزیع کشور قرار گیرد.«
در ادامه مراسم، سعید رسالی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی 
طی سخنانی روابط عمومی را قلب تپنده هر 
سازمان دانست و اظهار کرد: »امروزه روابط 

عمومی صرفاً یک واحد اطلاع رسانی نیست، 
بلکه نهادی راهبردی برای ایجاد اعتماد، 
تعامل سازنده و امیدآفرینی در جامعه به 
شمار می رود. هر اندازه روابط عمومی ها 
حرفه ای تر، مردمی تر و هوشمندانه تر 
عمل کنند، سرمایه اجتماعی سازمان نیز 
تقویت خواهد شد.«وی با اشاره به سیر 
تحول روابط عمومی در جهان و ایران افزود: 

»روابط عمومی در گذشته بیشتر محدود 
به انتشار اخبار و اطلاعیه ها بود، اما امروز 
به علمی اثرگذار در مدیریت افکار عمومی 
و هنر ارتباط مؤثر تبدیل شده است و در 
کشور ما نیز نقش مهمی در تبیین خدمات 
نظام، آگاهی بخشی عمومی و تقویت 
ارتباط میان مردم و دستگاه های اجرایی ایفا 
می کند.«مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به 
شرایط رسانه ای و جنگ شناختی دشمنان، 
خاطرنشان کرد: »در جنگ تحمیلی سوم 
که دشمن با ابزار رسانه، فضای مجازی و 
عملیات روانی به دنبال ایجاد ناامیدی در 
جامعه است، روابط عمومی ها در خط مقدم 
جهاد تبیین و جهاد رسانه ای قرار دارند. 
امروز رسالت روابط عمومی ها تنها انتقال 
خبر نیست، بلکه امیدآفرینی، روشنگری 
و دفاع از دستاوردها و خدمات صادقانه 
نظام و صنعت برق است.«وی با تأکید بر 

اهمیت مدیریت مصرف برق در تابستان 
پیش رو تصریح کرد: »عبور موفق از پیک 
بار تابستان بدون همراهی مردم امکان پذیر 
نیست و این همراهی از مسیر فرهنگ سازی 
و آگاهی بخشی محقق می شود. روابط 
عمومی ها باید با بهره گیری از ظرفیت 
رسانه ها، فضای مجازی و ارتباط مؤثر با 
مشترکان، فرهنگ مصرف بهینه برق را در 

جامعه نهادینه کنند.«

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی:

اجرای موفق طرح های ملی صنعت برق، بدون همراهی 
روابط عمومی ها ممكن نیست 

مدیر روابط عمومی توزیع 
نیروی برق آذربایجان شرقی 

بر ضرورت فعالیت هدفمند 
در آستانه پیک مصرف 

تابستان ۱۴۰۵ تأکید کرد 
و گفت: »روابط عمومی ها 

امروز در خط مقدم ارتباط با 
مردم قرار دارند و می توانند 
با اطلاع رسانی دقیق، اقناع 

افکار عمومی و فرهنگ سازی 
مناسب، نقش مؤثری در 

مدیریت مصرف برق و عبور 
موفق از پیک بار ایفا کنند.

حذف ۴ همت تسهیلات غیر ضروری در قزوین 
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون اقتصادی 
استاندار قزوین از بازنگری و حذف چهار همت از تسهیلات 
مصوبات سفر ریاست جمهوری خبر داد و گفت: با توجه به شرایط 
اقتصادی و جنگی کشور، تمرکز اصلی بر حمایت از واحدهای 
تولیدی و اقتصادی آسیب دیده استان است. محمدرضا 
صفی خانی در نشست پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری، 
اظهار کرد: طرح های فاقد شرایط لازم از فهرست تسهیلات 
حذف و اعتبارات به سمت پروژه های اولویت دار هدایت خواهد 
شد. وی با بیان اینکه این مصوبات در قالب یک برنامه ۲ ساله 
تعریف شده است، اظهار کرد: در سال نخست اجرای این برنامه، 
نیمی از طرح ها برای بهره مندی از تسهیلات معرفی شدند. 
صفی خانی تصریح کرد: ۵۰ درصد از اعتبارات مصوب سفر 
ریاست جمهوری به بانک ها و ۵۰ درصد دیگر به سازمان صنعت، 
معدن و تجارت معرفی شده و در جریان بازنگری انجام  شده چهار 
همت از تسهیلات این مصوبات کاهش یافته است. وی افزود: با 
توجه به ضرورت بررسی دقیق تر طرح ها مقرر شد تمامی پروژه ها 
پیش از معرفی نهایی دوباره از سوی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت مورد ارزیابی قرار گیرند، زیرا برخی از آن ها در زمان معرفی 

اولیه شرایط لازم برای دریافت تسهیلات را نداشتند.
معاون اقتصادی استاندار قزوین با اشاره به اینکه تعدادی از 
طرح ها فاقد قابلیت استفاده از تسهیلات بودند، گفت: در فرآیند 
بازنگری سازمان صنعت، معدن و تجارت چهار همت از مجموع 
تسهیلات مصوبات سفر ریاست جمهوری را کاهش داد تا منابع 
به شکل دقیق تر و هدفمندتر تخصیص یابد. صفی خانی ادامه داد: 
نباید به طرح هایی که بدون احراز کامل شرایط و در مرحله قبل 
معرفی شده اند، ترتیب اثر داده شود بلکه لازم است اعتبارات به 
طرح هایی اختصاص یابد که از نظر اجرایی، اقتصادی و شرایط 
موجود کشور به  ویژه در وضعیت جنگی اولویت و توجیه لازم 
را داشته باشند. وی تاکید کرد: طرح های واجد شرایط باید 
در مرحله دوم پس از بررسی و تصویب در کارگروه مربوطه، به 
بانک ها معرفی شوند تا فرآیند پرداخت تسهیلات با دقت، نظارت 
و اثربخشی بیشتری انجام شود. معاون اقتصادی استاندار قزوین 
خاطرنشان کرد: هدف از این بازنگری جلوگیری از انحراف منابع 
و هدایت تسهیلات به سمت طرح هایی است که امکان اجرا و 

بازدهی واقعی دارند.
    

مدیرعامل آب منطقه ای مرکزی:
سد الغدیر ساوه فقط ۹.۵ درصد آب دارد         
اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای مرکزی با تشریح آخرین وضعیت ذخایر آبی این سد، از 
کاهش شدید حجم آب نسبت به ظرفیت اسمی خبر داد و گفت: 
سد الغدیر ساوه تنها ۹.۵ درصد آب دارد. حسین اسدی در جریان 
بازدید رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی از سد الغدیر ساوه، در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آخرین 
وضعیت بارش ها و ذخایر آبی این سد اظهار کرد: بر اساس رصد 
و پایش های انجام شده، حجم فعلی آب سد الغدیر به حدود ۲۶ 
میلیون مترمکعب رسیده که این میزان تنها معادل ۹.۵ درصد 
ظرفیت کلی سد با گنجایش ۲۷۷ میلیون مترمکعب است. وی 
افزود: هرچند میزان ذخیره فعلی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته که حدود ۲۵.۳ میلیون مترمکعب بوده، افزایش حدود 
هفت دهم میلیون مترمکعبی را نشان می دهد، اما در مقایسه 
با ظرفیت اسمی سد، همچنان با محدودیت جدی منابع آبی 
مواجه هستیم. اسدی با بیان اینکه از مجموع ذخیره موجود 
در این سد فقط حدود ۱۰ میلیون مترمکعب حجم مفید قابل 
استفاده است، تصریح کرد: پیش بینی می شود حدود ۵ میلیون 
مترمکعب از این میزان نیز در اثر تبخیر و مصارف اجتناب ناپذیر 
از دسترس خارج شود و در نهایت تنها ۵ میلیون مترمکعب آب 
قابل استحصال برای تأمین آب شرب شهروندان ساوه باقی بماند.

    
جهش ۱۴۳ درصدی درآمد نفت سپاهان در 

فروردین ۱۴۰۵
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت نفت 
سپاهان در اولین ماه از سال ۱۴۰۵، عملکردی بی سابقه را 
در حوزه درآمد و فروش به ثبت رساند. بر اساس آمارهای 
منتشرشده، درآمد ریالی این شرکت در فروردین ماه سال جاری 
به ۳۱ هزار و ۵۸۳ میلیارد ریال رسید که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل )۱۲ هزار و ۹۸۸ میلیارد ریال( جهشی ۱۴۳ درصدی 
را نشان می دهد.  این رشد چشمگیر که بیش از دو برابر شدن 
درآمد ریالی را طی یک سال  نسبت به مدت مشابه سال قبل 
نشان می دهد، نتیجه ترکیبی از مدیریت بهینه سبد محصولات، 
افزایش حجم فروش و تغییرهدفمند استراتژی فروش در 
بازارهای صادراتی می باشد.  در بخش صادرات نیز شرکت 
نفت سپاهان موفق به ثبت رکورد جدیدی شده است. فروش 
صادراتی این شرکت در فروردین ماه ۱۴۰۵ حدود ۱۱ میلیون 
دلار بوده که نسبت به فروردین ماه سال گذشته )۷ میلیون و ۲۵۰ 
هزار دلار( رشد ۵۳ درصدی را نشان می دهد. این افزایش قابل 
توجه، حاکی از موفقیت استراتژی توسعه صادرات و حضور مؤثر 
در بازارهای جهانی محصولات روغنی پایه، وکس و اکسترکت 
است.  اما مهم ترین شاخص عملکردی شرکت، رشد چشمگیر 
حجم فروش تناژی است. جمع فروش محصولات شرکت نفت 
سپاهان در فروردین ماه ۱۴۰۵ به ۴۲ هزار و ۳۰۸ تن رسید که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته )۲۲ هزار و ۹۹ تن( رشد ۹۱ 
درصدی را تجربه کرده است. این به معنای افزایش نزدیک به دو 
برابری وزن محصولات فروخته شده در بازه زمانی یک ساله است.  
نکته قابل توجه دیگر، نسبت فروش صادراتی به کل فروش است. 
با احتساب میانگین نرخ ارز توافقی یا نیمایی، ارزش ریالی فروش 
صادراتی حدود ۱۱ میلیون دلاری، بخش بزرگی از درآمد ریالی 
۳۱ هزار میلیارد ریالی شرکت را تشکیل می دهد که نشان از سهم 
بالای ارزآوری این شرکت دارد.  کارشناسان رشد همزمان حجم 
)۹۱ درصد(، درآمد ریالی )۱۴۳ درصد( و درآمد دلاری )۵۳ 
درصد( را نشانه موفقیت در سه حوزه »افزایش تولید«، »توسعه 
بازارهای صادراتی« و »مدیریت بهینه نرخ های فروش« ارزیابی 
می کنند. نرخ رشد درآمد ریالی بالاتر از رشد دلاری نیز احتمالاً 
ناشی از افزایش نرخ ارز تسویه یا تغییر سبد فروش به محصولات 
با ارزش افزوده بالاتر بوده است.  این عملکرد در شرایطی به دست 
آمده که به گفته فرهاد امین دهقان مدیرعامل نفت سپاهان، 
شرکت در سال گذشته با چالش های عملیاتی متعددی از 
جمله تعمیرات اساسی سنگین و کاهش موقت ظرفیت به دلایل 
امنیتی مواجه بود. به نظر می رسد شرکت نفت سپاهان با پشت 
سر گذاشتن آن دوران، در سال ۱۴۰۵ فصل جدیدی از رشد 
پایدار و سودآوری را آغاز کرده است که بی تردید برای سهامداران 
اصلی یعنی صندوق بازنشستگی صنعت نفت و همچنین 
سهامداران خرد در بورس خبری خوشایند محسوب می شود..

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
امور مالیاتی استان کردستان گفت: ۲ هزار و ۶۸۰ میلیارد 
ریال از محل مالیات بر ارزش افزوده به حوزه سلامت استان 

در سال گذشته )۱۴۰۴( پرداخت شد.
مصطفی فعله گری  اظهار کرد: در راستای اجرای قانون 
مالیات بر ارزش افزوده و با هدف تقویت زیرساخت های 
بهداشتی و درمانی، در سال گذشته مبلغی افزون بر ۲ 
هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال از محل عوارض و مالیات بر ارزش 

افزوده به حوزه سلامت اختصاص یافته است.
وی افزود: مالیات بر ارزش افزوده یکی از مهم ترین منابع 
پایدار تامین مالی خدمات عمومی در کشور به شمار می رود 
و بخشی از منابع حاصل از آن، طبق قانون، برای پشتیبانی 

از حوزه بهداشت و درمان هزینه می شود.
وی افزود: بر همین اساس، یک درصد از مالیات بر 
ارزش افزوده به عنوان سهم سلامت تعیین شده که هدف 
از آن، کمک به ارتقای خدمات بهداشتی، درمانی و تقویت 

زیرساخت های سلامت است.
فعله گری با اشاره به آثار مستقیم پرداخت مالیات در 
زندگی مردم اضافه کرد: منابع مالیاتی، به ویژه مالیات بر 

ارزش افزوده، در نهایت به شکل خدمات عمومی به جامعه 
بازمی گردد و حوزه سلامت از جمله بخش هایی است که 

مردم به طور مستقیم از آثار و نتایج آن بهره مند می شوند.
مدیرکل امور مالیاتی استان کردستان بیان کرد: 
اطلاع رسانی درباره محل هزینه کرد منابع مالیاتی، از 
جمله مبالغ اختصاص یافته به حوزه سلامت، نقش مهمی 
در ارتقای فرهنگ مالیاتی دارد و مردم و فعالان اقتصادی 
باید بدانند مالیات پرداختی آنان در قالب خدمات درمانی، 

بهداشتی، عمرانی و اجتماعی به جامعه بازمی گردد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به اقدامات 
این معاونت در دوران جنگ رمضان گفت: تجهیزات هدایت 
لحظه ای مسیر و چراغ های راهنمایی پرتابل برای مدیریت 

شرایط بحرانی آماده سازی شد.
سعید ساکت  اظهار کرد: پیش بینی و تأمین تجهیزات 
لازم برای هدایت لحظه ای مسیر در شرایط بحرانی از 
نخستین اقدامات معاونت حمل ونقل و ترافیک در این 

دوره بود.
وی افزود: ساخت و آماده سازی چراغ های راهنمایی 

پرتابل برای استفاده در مواقع اضطراری و جبران اختلال 
احتمالی زیرساخت های ترافیکی انجام شد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه 
آمادگی پارکینگ ها به عنوان یکی از بخش های پشتیبان 
ضروری بود، ادامه داد: فراهم سازی امکان استفاده از 
پارکینگ ها به عنوان پناهگاه، نصب جایگاه های شارژ تلفن 
همراه در بعضی پارکینگ ها و تأمین دیزل ژنراتور برای 

بهره برداری از این فضاها در زمان قطعی برق انجام شد.
ساکت تصریح کرد: برای امدادرسانی و ساماندهی 
ترافیکی، نیروهای ثبت تخلف برای انسداد مسیرها اعزام 
شدند، شیفت شبانه گروه های اجرایی پیمانکاران فعال شد 
و خودروهای ثبت تخلف در تجمعات مردمی مستقر شدند.
وی اضافه کرد: ساماندهی ترافیکی اجتماعات مردمی 
در قالب پویش »تا پای جان برای ایران« نیز از سوی معاونت 

حمل ونقل و ترافیک انجام شد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان خاطرنشان 
کرد: هماهنگی با شهروندان برای برآورد خسارت 
خودروهای آسیب دیده در جریان جنگ رمضان از دیگر 

اقدامات این معاونت بود.

از محل مالیات بر ارزش افزوده؛

بیش از ۲ هزار میلیارد ریال  به حوزه سلامت 
کردستان پرداخت شد 

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

از چراغ راهنمایی پرتابل تا دیزل ژنراتور در 
پارکینگ های اصفهان طی جنگ رمضان 

خبر خبر

    

رشــت-محمد ضائیان،خبرنگارتوســعه ایرانــی: در 
ــای  ــل چالش ه ــه و ح ــلات فناوران ــعه تعام ــتای توس راس
صنعــت آب و فاضــلاب، تفاهم نامــه همــکاری مشــترک 
میــان پــارک علــم و فنــاوری گیــلان و شــرکت آب و 

ــد. ــا ش ــلان امض ــتان گی ــهری اس ــلاب ش فاض
ــزاری  ــا برگ ــه ت ــای فناوران ــه نیازه ــم نام ــن تفاه در ای
رویــداد »ریــورس پیــچ« و بهره گیــری از ظرفیــت 
»فن بــازار گیــلان« بــرای ارائــه راهکارهــای فناورانــه بومــی 

شناســایی شــد.
ــلان و  ــاوری گی ــم و فن ــارک عل ــکاری پ ــن هم ــم چنی ه
شــرکت آبفــای اســتان بــرای حــل چالش هــای صنعــت آب 

بــا محوریــت فنــاوری، انجــام خواهــد شــد.
ــدند  ــد ش ــرف متعه ــه، دو ط ــن تفاهم نام ــاس ای ــر اس ب
ــت  ــری از ظرفی ــه بهره گی ــه گام، زمین ــزی گام ب ــا برنامه ری ب
ــتان  ــاوران اس ــتارتاپ ها و فن ــان، اس ــرکت های دانش بنی ش

ــم  ــت آب فراه ــه صنع ــای فناوران ــع نیازه ــتای رف را در راس
ــد. کنن

در اولیــن گام اجرایــی ایــن تفاهــم نامــه، نیازهــای 
فناورانــه شــرکت آب و فاضــلاب گیــلان در حوزه هــای 
ــت  ــع و مدیری ــبکه توزی ــه، ش ــرداری، تصفی ــف بهره ب مختل
ــع  ــرای رف ــده و ب ــدی ش ــایی و اولویت بن ــع آب شناس مناب
ایــن نیــازه هــا رویــداد ریــورس پیــچ برگــزار خواهــد شــد.
ــای  ــلان چالش ه ــای گی ــرکت آبف ــداد، ش ــن روی در ای
ــای پیشــنهادی  ــاوران راهکاره ــرده و فن ــرح ک ــود را مط خ
ــا  ــه می دهنــد و راهکارهــای مــورد تاییــد نیــز ب خــود را ارائ
حمایــت طرفیــن وارد فرآینــد تجاری ســازی خواهنــد شــد.
ــت و  ــد صنع ــی از پیون ــی عملیات ــکاری الگوی ــن هم ای
فنــاوری در اســتان بــوده و می توانــد زمینه ســاز حــل 
مســائل واقعــی صنعــت آب بــا راهکارهــای نوآورانــه و 

بومــی باشــد.

تفاهم نامه همكاری پارک علم و فناوری گیلان و شرکت آبفای استان منعقد شد
خبر

نی: مدیـــر بنـــادر و  یرا گرگان-فاطمـــه عرب،خبرنگارتوســـعه ا
دریانـــوردی اســـتان گلســـتان از نصـــب ۵ فرونـــد بویـــه جدیـــد در 

ــر داد ــناورها خبـ ــردد شـ ــیر تـ مسـ
ــتان  ــوردی اسـ ــادر و دریانـ ــر بنـ ــی، مدیـ نـ ــن طیرا ــید محسـ سـ
گلســـتان بـــا اعـــلام ایـــن خبـــر گفـــت: بـــه منظـــور ســـطح ارتقـــا 
ایمنـــی دریانـــوردی و تســـهیل در ترافیـــک دریایـــی در کانـــال 
آشـــور، ۵ فرونـــد بویـــه جدیـــد قرمـــز رنـــگ بـــرای تفکیـــک مســـیر 

ــد. ــب گردیـ ــناورها نصـ ــردد شـ تـ
ــی  ــات لایروبـ ــان عملیـ ــس از پایـ ــت؛ پـ ــه گفـ ــی در ادامـ نـ طیرا

کانـــال آشـــور تـــا کنـــون ۱۰ فرونـــد بویـــه در مســـیر تـــردد 
آبـــراه شـــناورها و ۶ چـــراغ دریایـــی جهـــت تامیـــن ایمنـــی تـــردد 
ــده  ــب شـ ــتان نصـ ــادر گلسـ ــی بنـ ــد دریایـ ــط واحـ ــناورها توسـ شـ

اســـت 
وی همچنیـــن از حضـــور مســـافران و گردشـــگران در گشـــت 
ــال  ــوروز امسـ ــت؛ در نـ ــر داد و گفـ ــرگان خبـ ــج گـ ــذار از خلیـ و گـ
لزامـــات  شـــاهد ۲۸ هـــزار مســـافر و گردشـــگر دریایـــی بـــا رعایـــت ا
ایمنـــی دریانـــوردی بـــدون هیـــچ گونـــه ســـانحه دریایـــی از اســـکله 

نـــد. هـــای تفریحـــی بنـــادر ترکمـــن و گـــز تـــردد داشـــته ا

نصب ۵ فروند بویه جدید در مسیر اسكله قایقرانی بندرترکمن به جزیره آشوراده 
خبر


